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TROFEO "MINI KIMA"
Gara Podistica Km. 6

CLASSIFICA UFFICIALE

FlCr

Acenciazinne
C ronometristi
Valtellinesi

POS  NUM
PETT
1 47
2 27
3 26
4 1
5 81
6 195
7 36
8 96
9 84
10 25
1 41
12 217
13 42
14 5
15 48
16 3
17 218
18 21
19 197
20 192
21 100
22 230
23 166
24 99
25 194
26 67
27 224
28 164
29 183
30 77
31 73
32 4
33 226
34 87
35 75
36 229
37 80
38 20
39 213
40 162
4 211
212
43 69
44 37
45 38
46 91
47 201
48 8
49 20
50 64
51 49
ISCRITT
NON  PARTITI
NON  ARRIVAT!
222
31-08-2013

NUM CONCORRENTE
CODICE ~ COGNOME e NOME

CIAPPINI Roberta
MURADA  Giulia
CRISTINI Sofia
TICOZZELLI Miriam
GUERRINI Arianna
BRANCHINI Samanta
SPEZIALE Bianca
TARCHINI Valentina
GUERRINI Francesca
GHERARDI Giulia
STREPPONI Sara
MARI  Giulia
10BIZZI Michela
MORE'  Jessica
DUCA  Martina
RONZONI Rossana
BETTINI Mariagrazia
SCETTI Elvira
BRANCHINI Marika
GERMANI Anna
PROFAIZER Arianna
VANOSSI Marta
PROFAIZER Veronica
FUMASONI Katia
POLVARA  Angelica
DE PETRI Chiara
DEL MARCO  Florinda
CASTELLI Viviana
RINCIARI Camilla
ALDIZIO Matilde
DI CARLO Silvia Maria
BUZZETTI Patrizia
BALGERA Camilla
PEROTTA Laila
SELETTI Gaia
VANOSSI Sara
BRANCHINI Sara
MOSSINI Elvira
BONESI Giulia
SIRONI Patrizia
FABANI Rachele
CORNAGGIA llaria
CAPPONI Gaia
SONGINI Giulia
SONGINI Giada
GADALDI Lisa
FAGIOLI Manuela
FILIGURA Daniela
FERRARI Giuliana
BRIOSCHI Barbara
COVAI  Rosa

...... 52
0
1
BAROLI Denise

/ VALMASINO

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

FEMMINILE

1996
1998
1998
1997
1980
2004
1971

1997
1983
1997
2000
2005
2003
2006
1992
1961

1973
1958
2006
1962
2001

2002
2005
1970
2006
2003
1977
1971

1997
2004
2002
1963
2003
1984
2005
2002
1980
1947
2003
1962
2002
1962
2005
2004
2003
2006
1959
1957
1953
1982
1951

2006

TEMPO  DISTACCO PNT

FINALE

20'58
22'26
23'47
24'08
24'52
26'26
26'34
26'52
27'01
27'45
27'46
29'29
29'30
30'38
31'00
31'43
31'46
31'58
32'37
33'07
33'08
33'12
3318
33'19
33128
34'07
3424
36'06
38'54
39'00
39'02
39'13
40'36
41'38
4217
42'34
46'23
46'35
46'37
47'03
4714
4714
49'49
50127
5028
5036
52'45
53'50
54'52
55'23
57'03

TAB

128
2'49
3'10
3'54
528
5'36
5'54
6'03
6'47
6'48
8'31
8'32
9'40
10'02
10'45
10'48
11'00
11'39
12'09
12'10
12'14
12'20
1221
12'30
13'09
13'26
15'08
17'56
18'02
18'04
1815
19'38
20'40
2119
21'36
25'25
25'37
25'39
26'05
26'16
26'16
28'51
29'29
29'30
29'38
31'47
32'52
33'54
34'25
36'05
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT  CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI . 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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i - - SEOCITZIONE
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CLASSIFICA UFFICIALE
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
MASCHILE
1 10 DELL'AGOSTO Christian 1997 18'42 0
2 85 RAMPONI Tiziano 1974 19'12 30
3 92 FRATE Daniele 1998 19'40 58
4 97 TARCHINI Simone 1999 19'44 1'02
5 34 TURCULET Nicolae 1998 19'51 1'09
6 63 SCHENA Stefano 1998 19'59 17
7 19 ANGELETTI Alberto 1964 20'06 1'24
8 46 TOGNOLI Stefano 1991 2031 1'49
9 203 FABANI lvan 1964 21'50 3'08
10 23 CAIROLI Federico 1999 2216 3'34
11 51 DEVIZZI Oriano 1962 22'20 3'38
12 165 VECCHI Stefano 1966 22'42 4'00
13 28 MURADA Simone 2002 22'58 4'16
232 TAEGGI Lorenzo 1995 22'58 4'16
15 50 DEVIZZI Luca 1995 2331 4'49
16 188 10BIZZI Christian 2000 23'32 4'50
17 2 SALA  Marco 2001 23'37 4'55
18 223 BAROLI Raffaele 2001 23'42 5'00
19 189 BAROLA Andrea 1998 23'48 5'06
20 29 MARCONI Adriano 2001 23'58 5'16
21 32 PAGANONI Davide 2000 24'05 5'23
40 GIACOMELLI Andrea 2000 24'05 5'23
23 22 COLLI Umberto 1964 24'56 6'14
24 202 SALIGARI Alberto 1997 24'59 6'17
25 43 10BIZZI Simone 2000 25'06 6'24
26 39 BENEDETTI Luca 2001 2510 6'28
27 35 QUAINI Alessio 2005 25'26 6'44
28 7 BERTOLINI Osvaldo 1953 25'31 6'49
29 12 TROTTI Gabriele 2002 25'51 7'09
30 190 TRITTONI Lorenzo 2001 25'53 7'11
31 15 CUSINI Filippo 2003 25'59 77
32 31 AGOSTINALI Davide 2002 26'14 7'32
33 53 GINI Filippo 2002 26'15 7'33
34 18 RUSCONI Cristian 2001 26'50 8'08
35 163 CASTAGNO Giacomo 2003 27'23 8'41
36 1 VITTONE Federico 2001 27'34 8'52
37 167 PROFAIZER Lorenzo 2003 28'04 922
38 33 GIUGNI Fabio 2005 28'09 927
39 215 DE ANGELIS Denny 1980 2813 9'31
40 56 FANONI Paride 1947 28'48 10'06
41 52 GRASSI Mattia 2005 29'09 1027
42 210 FABANI Federico 1999 2913 1031
43 13 BIGIOTTI Mattia 2005 2915 10'33
44 14 ZULIANI Rino 1952 2917 10'35
45 198 RISI Carlo 1973 3019 1137
199 RISI lacopo 2006 3019 11'37
47 6 MORE' Benvenuto 1965 30'35 11'53
48 86 DONZELLI Mario 1986 30'40 11'58
49 9 BERNABEI Renato 1941 31'33 12'51
50 17 LANFRANCONI Gabriele 2003 32'31 13'49
51 30 GADALDI Gabriele 2000 3233 13'51
52 193 POLVARA Luca 1969 3327 14'45
53 196 SCAMOZZI Samuele Dario 2002 33'32 14'50
54 191 TRITTONI Matteo 2004 34'03 1521
55 66 CRESPI Andrea 1998 3413 15'31
56 95 DOLCI Andrea 2001 34'59 16'17
57 82 BEDINI Thomas 2002 36'59 1817
58 89 FUMASONI Valerio 1943 37'32 18'50
59 184 RINCIARI Davide 2005 38'54 202
60 185 RINCIARI Raffaele 1964 38'57 2015
61 220 MARIANA Andrea 2005 3924 20'42
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POS  NUM
PETT
62 231
63 76
64 44
65 225
66 55
67 93
68 74
69 227
70 221
71 45
72 79
73 78
74 161
75 187
76 186
77 68
78 200
ISCRITTI
NON  PARTITI
NON  ARRIVATI
24
54
214
SQUALIFICATI
31-08-2013

NUM
CODICE

/ VALMASINO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

MARIANA Gaetano
ALDIZIO Alfredo
10BIZZI Luca
BALGERA Andrea
TARTARO  Arcangelo

SALIGARI Giovanni
SELETTI Alessandro
VANOSSI Francesco
VANINETTI Elia
10BIZZI Daniele
PINARDI Luigi

PINARDI Samuele
LONGONI Federico
10BIZZI Samuele
10BIZZI lacopo
CAPPONI Paolo
MORANDI Giancarlo

ALLEVI Lorenzo
BARLETTA Franco
BONESI Matteo

ESPOSTA ORE:

TEMPO  DISTACCO

ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

1966 3925 20'43
1965 39'43 21'01
2004 40'03 21'21
2001 4022 21'40
1935 40'54 2212
1973 4214 23'32
1974 4217 23'35
1972 42'34 23'52
2005 42'52 2410
2002 43'35 24'53
1972 45'54 2712
2006 46'23 27'41
1994 46'58 28'16
2006 47'42 29'00
2006 47'43 29'01
1962 49'49 31'07
1950 52'45 34'03
1948

1961

2006

13.15 LA GIURIA

PNT
TAB
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